
Zarządzenie Nr 27/2023  

z dnia 4 maja 2023 r. 

Wójta Gminy Trzeszczany 

uchylające Zarządzenie Wójta Gminy Trzeszczany Nr 16/2023 z dnia 21 marca 2023r.   

w sprawie zmiany klasy dróg gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 2 ust. 3 i 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r.   

o drogach publicznych (tj. Dz. U z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.), oraz §11 Rozporządzenia   

Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno -  

budowlanych dotyczących dróg publicznych (t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1518), zarządzam   

co następuje: 

§1 

 

Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Trzeszczany Nr 16/2023 z dnia 21 marca 2023r.   
w sprawie zmiany klasy dróg gminnych.

 §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 


